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DATOS DEL PROP
Fecha de prueba Nombre o razén social ﬁ“ﬂ“mm M” Mwm_mm_m_. VEHICULO
3-11-
NUowmnn“ow..m ALBA LUCIA PATIAQ CC(X)NIT()CE( ) No. 43606686
Teléfono Ciudad Departamento
TRANSV 51A #69-81 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
ESP265 Colombia Publico Campero Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
N“NOZ ~ 10024856871 2019-03-27 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR5B3LM826778

0. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidri lari indaj

E410C193736 OoTTO ! oy T

£ 12023-11-28 ESP265
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Suspension (si aplica)
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e jerdo 342800 476100 N [BF]. 305400 378400 N 10.90 30 %
W 50 % -
e ) mﬁwao 246500 371300 N [E€2 2359.00 349300 N 4.30 30 %
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Mum_m_.w_w Minimo  Unidad W_nocmuoao N Derecho N o
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CUMPLE Stop [CUMPLE Distintivo de la empresa [CUMPLE
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e p cum otula
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Salidas de emergencia y Martillo Muuw__nm v“wa“x P molpicabiisas .
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_nc.ac _om% — CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE r“.o_w» o
Cola do e CUMPLE Rolulas superiores CUMPLE Some
Terminales Bateria EOALE Ejet lanta derecha ICUMPLE Dispositivos de Velocidad [CUMPLE
Pito e CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE MMN .E: Izquierdo M““”_r.m
el
Anclaje de Bal T e inales CUMPLE : veom
Luces de Parqueo CUMPLE Luz Placa CUMPLE Eje2 Rin Derecho [CUMPLE
Resortes 0 B CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE ”w”“h M““Mv._mm
- . u
_r.““ﬁ”_”a. Je tablero CUMPLE Latoneria y Pinbra MU_RHM Luces bajas CUMPLE
CUMPLE Cruceta
wo”o:___ ; CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE o_,s&o:unu —= CUMPLE
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CUMPLE a >
,Mm_»%o ._..“uon Escape e Senales de Adveriencia CUMPLE Tapiceria ICUMPLE
el CUMPLE
|Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Extintor
LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7
G8 RINES G11 CHASIS
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO
G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE co
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA I\\\\\lll’/mxo

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

APROBADO: SI_X

NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

\w.*m,\_«m) 7c %n lon

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de Ia revisién preventiva no esta relacionad

Tecnimagq Ingenierfa

S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestidn para revisién técnico mecanica)

—_—
LABRADO DE RUEDAS (mm)
T
Rueda de repussts 5.42
Eje Izquierds | derechs
Ejel  |489 4.68
Ee2 475 4.38

a con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
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